５長美専発第 245号

美 容 企 業 各 位

長崎市桜馬場１－９－１０

長崎県美容専門学校

学校長  小林小夜子

令和 6年度 長崎県美容専門学校 就職ガイダンスのご案内

拝啓 初春の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より本校就職活動の

推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「令和6年度 長崎県美容専門学校 就職ガイダンス」のスケジュールが決定致しました。

下記の要領でブース形式の 4コマを設けております。

ご多忙の折、大変恐縮ですが、企業様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具

記

1. 日 時   4月 12日（金）・4月 15日（月）・4月 17日（水）

4月 22日（月）・4月 26日（金）・4月 30日（火）

1コマ  13：30 ～ 13：55  2コマ  14：05 ～ 14：30

3コマ  14：40 ～ 15：05  4コマ  15：15 ～ 15：40

※学生が各ブースに移動しますので、計 4回説明をお願いいたします。

2. 控 室   2Ｆ 実習室（集合時間 13：00）

3. 会 場   2F・3Ｆ（当日ご案内します）

4. 参加申込み方法   本校 HP上の、「採用ご担当者様」のタブからお申込み下さい。

参加希望多数の場合、抽選により決定しご連絡させていただきます。

5. 締 切   令和 6年 2月 15日（木）

6. そ の 他   駐車場が手狭なため、車でのご来校の場合、近隣の有料駐車場を

ご利用下さい。